Pe unu an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorii nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU XLVIII.

N^o 65.

Joi 21 Martie (2 Aprilie)

1885.

Nou abonamentu

la

„Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1 Aprilie st. v. 1885 se începe unu nou abonamentu, la care invităm pe onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„ șese „ 6 „

„ unu anu 12 „

Pentru România și străinătate:

pe trei luni 9 franci } în aur și în hâr-

„ șese „ 18 „ } tiă cu adausul a-

„ unu anu 36 „ } giului.

Rugăm pe domni abonenți, ca să binevoiască a-și reînoui de cu vreme abonamentulu, ca să nu se întrerupă expedițiunea ziarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei.“

Brașov, 20 Martie (1 Aprilie) 1885.

Foile unguresci și jidano-armenesci ne acasă în fiecare ții, că suntem lipsiți de patriotism, că suntem „dușmani“ statului unguresc și națiunii maghiare și că merităm a fi pedepsiți, cum țice organulu d-lui Tisza, „Pester-Lloyd“ de Lunii.